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财务会计报表
（一）资产负债表

资产 行次
年初
数

期末
数

负债
和净
资产

行次
年初
数

期末数

流动
资产:

流动
负债:

货币
资金

1
1736
184.9

1

1674
533.6

8

短期
借款

61 0 0

短期
投资

2 0 0
应付
款项

62 0 0

应收
款项

3 0 0
应付
工资

63 0 0

预付
账款

4 0 0
应交
税金

65 0 0

存货 8 0 0
预收
账款

66 0 0

待摊
费用

9 0 0
预提
费用

71
1496

7
0

一年
内到
期的
长期
债权
投资

15 0 0
预计
负债

72 0 0

其他
流动
资产

18 0 0

一年
内到
期的
长期
负债

74 0 0
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流动
资产
合计

20
1736
184.9

1

1674
533.6

8

其他
流动
负债

78 0 0

流动
负债
合计

80
1496

7
0

长期
投资:

长期
股权
投资

21 0 0
长期
负债:

长期
债权
投资

24 0 0
长期
借款

81 0 0

长期
投资
合计

30 0 0
长期
应付
款

84 0 0

其他
长期
负债

88 0 0

固定
资产:

长期
负债
合计

90 0 0

固定
资产
原价

31 0 0

减：
累计
折旧

32 0 0
受托
代理
负债:

固定
资产
净值

33 0 0
受托
代理
负债:

91 0 0

在建
工程

34 0 0
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文物
文化
资产

35 0 0
负债
合计

100
1496

7
0

固定
资产
清理

38 0 0

固定
资产
合计

40 0 0

无形
资

产：

无形
资产
合计

41 0 0
净资
产：

非限
定性
净资
产

101
1075
456.6

6
1028772.43

受托
代理
资

产：

限定
性净
资产

105
6457
61.25

645761.25

受托
代理
资产

51 0 0
净资
产合
计

110
1721
217.9

1
1674533.68

资产
总计

60
1736
184.9

1

1674
533.6

8

负债
和净
资产
总计

120
1736
184.9

1
1674533.68
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（二）业务活动表

项目
行
次

上年末期 本年累计数

非限定
性

限定性 合计
非限定

性
限定性 合计

一、收入

其中：捐
赠收入

1 0 6440 6440 0 0 0

会费收入 2 - - - -

提供服务
收入

3 0
83665.

67
83665.

67
0 0 0

商品销售
收入

4 0 0 0 0 0 0

政府补助
收入

5 0 0 0 0 0 0

投资收益 6
11458.

53
0

11458.
53

0 0 0

其他收入 9
3330.6

4
1297.6

4628.2
4

3925.3
7

0
3925.3

7

收入合计
1
1

14789.
17

91403.
27

10619
2.44

3925.3
7

0
3925.3

7

二、费用

（一）业
务活动成

本

1
2

84000
19542
8.76

27942
8.76

0 0 0

（二）管
理费用

2
1

12332
4.76

0
12332
4.76

65576.
6

0
65576.

6

（三）筹
资费用

2
4

0 0 0 0 0 0
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（四）其
他费用

2
8

50000 0 50000 0 0 0

费用合计
3
5

25732
4.76

19542
8.76

45275
3.52

65576.
6

0
65576.

6

限定性净
资产转为
非限定性
净资产

4
0

0 0 0 0 0 0

净资产变
动额（若
为净资产
减少额，
以“-”
号填列）

4
5

-24253
5.59

-10402
5.49

-34656
1.08

-6165
1.23

0
-6165
1.23

（三）业务活动附加表

项目
行
次

上年末期 本年累计数

非限定
性

限定性 合计
非限定

性
限定性 合计

管理费用
2
1

12332
4.76

0
12332
4.76

65576.
6

0
65576.

6

其中：人
员费用

4
7

11574
7.78

0
11574
7.78

65576.
6

0
65576.

6

日常费用
4
8

7576.9
8

0
7576.9

8
0 0 0

固定资产
折旧

4
9

0 0 0 0 0 0

税费
5
0

0 0 0 0 0 0

业务活动
成本

1
2

84000
19542
8.76

27942
8.76

0 0 0

其中：人
员费用

5
1

0 61000 61000 0 0 0

日常费用
5
2

84000
13442
8.76

21842
8.76

0 0 0
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固定资产
折旧

5
3

0 0 0 0 0 0

税费
5
4

0 0 0 0 0 0

5
5

0 0 0 0 0 0
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（四）现金流量表

项目 行次 金额

一、业务活动产生的现金流量：

接受捐赠收到的现金 1 0

收取会费收到的现金 2 0

提供服务收到的现金 3 0

销售商品收到的现金 4 0

政府补助收到的现金 5 0

收到的其他与业务活动有关的现
金

8 3925.37

现金流入小计 13 3925.37

提供捐赠或者资助支付的现金 14 0

支付给员工以及为员工支付的现
金

15 46206.6

购买商品、接受服务支付的现金 16 0

支付的其他与业务活动有关的现
金

19 19370

现金流出小计 23 65576.6

业务活动产生的现金流量净额 24 -61651.23

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资所收到的现金 25 0

取得投资收益所收到的现金 26 0

处置固定资产和无形资产所收回
的现金

27 0

收到的其他与投资活动有关的现
金

30 0



2024/8/16 15:58 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/online/info?id=845420ae6f3f4f63aaf1428e5a8895ee 38/77

现金流入小计 34 0

购建固定资产和无形资产所支付
的现金

35 0

对外投资所支付的现金 36 0

支付的其他与投资活动有关的现
金

39 0

现金流出小计 43 0

投资活动产生的现金流量净额 44 0

三、筹资活动产生的现金流量：

借款所收到的现金 45 0

收到的其他与筹资活动有关的现
金

48 0

筹资活动现金流入小计 50 0

偿还借款所支付的现金 51 0

偿付利息所支付的现金 52 0

支付的其他与筹资活动有关的现
金

55 0

现金流出小计 58 0

筹资活动产生的现金流量净额 59 0

四、汇率变动对现金的影响额 60 0

五、现金及现金等价物净增加额 61 0

六、本年捐赠实物折价 62 0
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（五）应收款项及客户

1、应收款项账龄：

账龄

年初账面余额（人民币元） 年末账面余额（人民币元）

账面余
额

坏账准
备

账面价
值

账面余
额

坏账准
备

账面价
值

1年以内 0 0 0 0 0 0

1-2年

2-3年

3年以上

合  计 0 0 0 0 0 0





2、应收款项主要客户：

客户名称

年初账面余额
（人民币元）

年末账面余额

欠款时
间 

欠款原
因

账面余
额

占应收
账款总
额的比
例(%)

账面余
额

占应收
账款总
额的比
例(%)

1 无 0 0 0 0 无 无

合计 0 0 0 0 - -







（六）预付账款及客户

1、预付账款账龄：

账龄

年初账面余额（人民币元） 年末账面余额（人民币元）

账面余
额

坏账准
备

账面价
值

账面余
额

坏账准
备

账面价
值



2024/8/16 15:58 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/online/info?id=845420ae6f3f4f63aaf1428e5a8895ee 40/77

1年以内 0 0 0 0 0 0

1-2年

2-3年

3年以上

合  计 0 0 0 0 0 0





2、预付账款主要客户：

客户名称

年初账面余额
（人民币元）

年末账面余额
（人民币元）

欠款时
间 

欠款原
因

账面余
额

占应收
账款总
额的比
例(%)

账面余
额

占应收
账款总
额的比
例(%)

1 无 0 0 0 0 无 无

合计 0 0 0 0 - -







（七）应付款项

序号 项    目
年初账
面余额

本年增
加额

本年减
少额

年末账
面余额

1 无 0 0 0 0

合计 0 0 0 0







（八）预收账款

序号 项    目
年初账
面余额

本年增
加额

本年减
少额

年末账
面余额

1 无 0 0 0 0

合计 0 0 0 0


